REQUERIMENTO DE 13 DE MARÇO DE 2017

Exmo. Sr.

Rafael Luiz Marques

Presidente da Câmara Municipal de Tocantins.

Senhor Presidente,

           Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas prerrogativas

parlamentares requerem, ouvido o Colendo Plenário, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que encaminhe a esta Casa de

Leis, dentro do prazo regimental, as seguintes documentações:

         Relação de classificação dos candidatos aprovados no processo seletivo

simplificado Nº 002/2016, homologado pelo Decreto Nº 026/2016.

 Nestes Termos,

         Pedem Deferimento.

Plenário Dr. Manoel Cataldo, da Câmara Municipal de Tocantins, aos 13 de

março de 2017.

Vereador – Adriano Aloisio Amaro

Vereador – Washington Luiz Nunes Apolinário

J U S T I F I C A T I V A

Tal pedido visa fazer cumprir a função fiscalizadora do Vereador,

assegurado pelo Regimento Interno desta Casa de Leis e pela Lei Orgânica

Municipal.